ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE – Nº 001/2019

PROCESSO Nº 2019.12.062

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO, torna público para

conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Carta Convite na forma de

Execução Indireta, tipo Menor Preço GLOBAL, no dia 17 de Dezembro de 2019 as 11:00 horas,

objetivo: Contratação de Empresa de Engenharia, para Executar Obra Civil Pública de Reposição de

Pavimento em diversas ruas do município de caldas brandão-PB;  A reunião ocorrerá na sala da

CPL prédio da P.M. de Caldas Brandão, Informações na Rua José Alípio de Santana, 371, Centro,

CEP: 58.350.000.

Caldas Brandão, 09 de Dezembro de 2019

NILCETE GONÇALVES DINIZ

PRESIDENTE DA CPL